
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

 

 
 

2022 年 2 月 4 日 

 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

 

「プラム ウルトラザイム中性酵素洗剤，4リットル」 
納期遅延のご案内 

 
 
謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、日頃よりご愛顧頂いております「プラム ウルトラザイム中性酵素洗剤，
4リットル」の納期につきまして、ご注文の集中により製造が間に合わず遅延する
との連絡を製造元より受けましたので、謹んで、本書を通じご案内申し上げます。 
 本件の早期解消に向け、製造元との協力体制を強化するとともに、納期について
は、最新の情報に基づき、適宜ご案内申し上げる所存です。 
この度は多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 
 

謹白 

 

 

記 

 

■対象商品 

注文コード 品番  商 品 名 JAN コード 入数 標準価

格 233-023-01 MY-60 ﾌﾟﾗﾑ ｳﾙﾄﾗｻﾞｲﾑ中性酵素洗剤,4 ﾘｯﾄﾙ入 4946306979601 1 本 ¥10,000 

表示価格に消費税は含んでおりません。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


